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تجربه ای فوق العاده با خرید استخر بادی ایزی ست بدون نیاز به نصب
هنگامی که آب و هوا به سمت گرما میرود، استخرهای بادی از بهترین گزینهها برای سرگرمی و لذت بردن از آب و هوای گرم بخصوص در تابستان

هستند.

به گزارش خبر، هنگامی که آب و هوا به سمت گرما میرود، استخرهای بادی از بهترین گزینهها برای سرگرمی و لذت بردن از آب و هوای گرم بخصوص
در تابستان هستند. با استفاده از استخرهای بادی ایزی ست (easy set) که توسط برند آمریکایی اینتکس (Intex) تولید میشوند، شما میتوانید به
راحتی و در هر زمانی که مایل هستید، از این استخر خانگی برای شنا و سرگرمی استفاده کنید. استخرهای بادی ایزی ست، به دلیل ساختار سبک و قابل

حمل، بسیار مناسب برای نصب در فضای حیاط خانه بوده و نیاز به فضای بسیار بزرگ ندارند.
این نوع استخرها، از موادی سبک و مقاوم ساخته شده که به راحتی قابل حمل و نصب هستند و شما نیازی به تجهیزات و ابزارهای خاصی برای نصب
آن ندارید؛ به همین دلیل است که آن را ایزی ست به معنای نصب آسان نام گذاری کردهاند. همچنین این استخر، با داشتن طراحی جذاب و کاربرپسند،

به شما این امکان را میدهد تا به سرعت و با کمترین هزینه، استخری ایده آل برای خود داشته باشید.
با این حال خرید استخر بادی ایزی ست، موجب میشود تا لحظاتی شاد و پر از خاطره را با خانواده و دوستان خود سپری کنید و در کنار آب و هوای
گرم تابستان، لذت ببرید. این محصولات با کیفیت بالا، ایمن و با قیمتی مناسب به عنوان انتخاب عالی برای سرگرمی و استراحت در فصل تابستان

توصیه میشوند.
مزایای خرید استخر بادی ایزی ست

استخرهای بادی در سالهای اخیر به دلیل راحتی در استفاده و تفریحی بودن، بین کودکان، افراد جوان و حتی بزرگسالان بسیار محبوب شده است.
استفاده از این نوع استخرها فواید زیادی مانند افزایش توان بدنی، بهبود تعادل و هماهنگی حرکات، کاهش استرس و افزایش شادابی روحی را به

همراه دارند.
استخر بادی ایزی ست، دارای قابلیت نصب و اجرای سریع از طریق پمپ هوا و بدون نیاز به ابزار خاص است؛ به همین دلیل، از این استخر بادی بیشتر
در محیطهایی مانند حیاط خانه، اردوگاهها و محیطهای تفریحی استفاده میشود. علاوه بر این، استخر بادی ایزی ست دارای طراحی پیشساخته
است، به این معنا که تمامی قطعات آن قبل از ارسال، بهصورت جداگانه مونتاژ شده و تنها باید فقط قطعات را با هم ترکیب کنید. بطور کلی از مزایای

استفاده از استخر بادی ایزی ست میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

قابل حمل و نصب آسان
صرفه جویی در هزینهها بویژه هزینه ساخت نسبت به سایر استخرها

طراحی جذاب و کاربرپسند
کیفیت بالا و مقاوم

هزینه مقرون به صرفه
بسیار لذت بخش و سرگرم کننده

دارای بدنهای ضد حساسیت
انتخابی مناسب برای فضای باز

اگر شما هم اکنون مایل به خرید استخر بادی ایزی ست هستید، یکی از بهترین روشها، مراجعه به فروشگاههای معتبر و اینترنتی است. برای اینکار
میتوانید ایرکوک را جستجو کنید و با ورود به صفحه استخر بادی در آن محصولات متنوع و باکیفیت ایزی ست را مشاهده نمایید.

نحوه کارکرد استخر بادی ایزی ست

از سوالات پرتکرار در مورد استخرهای بادی ایزی ست این است که آیا این نوع استخرها نیز مانند دیگر استخرهای بادی، تنها با باد کردن بدنه قابل
استفاده هستند؟ در جواب این سوال باید بگوییم خیر، مکانیزم و کارکرد استخر بادی ایزی ست به گونهای است که تنها با باد کردن لبه دور آن، باعث

میشود آب پایینتر از سطح لبه بماند. درواقع استخرهای بادی ایزی ست، به صورت ثابت و با بدنهای که قابل باد شدن نیست، ساخته شدهاند.
سیستم پایداری آنها به باد بستگی دارد؛ به این معنا که پس از پر شدن آب در استخر، هوای داخل لبه استخر باعث ایجاد فشار بر روی بدنه استخر
شده و پایداری آن را کاملاً حفظ میکند. برای استفاده از استخر، پس از پمپ کردن هوا به داخل لبههای آن، باید آب را به داخل استخر بادی بریزید تا
استخر پر شود. در این حین، لبههای بادی استخر که از موادی سبک ساخته شدهاند، کم کم بالا میآیند و استخر بادی ایزی ست، شکل نهایی خود را به

خوبی به خصوص در لبههای استخر، بهنمایش میگذارد.
جالب است بدانید این استخر دارای ستونی نیست و هیچ پایهای آن را نگه نمیدارد. به عبارت دیگر، این استخر با استفاده از سیستم پایداری بر پایه

باد، توانایی حمل و نقل آب را دارد و شما میتوانید آن را در هر مکانی که مایل هستید، قرار دهید.
نحوه نگهداری استخر بادی ایزی ست

نگهداری و تعمیرات منظم استخر بادی ایزی ست، به شما کمک میکند تا علاوه بر سالم ماندن محصول، از آن برای مدت طولانی استفاده کنید و از آن
لذت ببرید. در ادامه به توضیح برخی از نکات مهم نگهداری و افرایش طول عمر استخر بادی ایزی ست میپردازیم:



نگهداری منظم: بهتر است هر چند وقت یکبار پس از استفاده، استخر را با آب شستشو داده و فضای آن را به پارچهای تمیز پاک کنید.
قرار دادن استخر بر روی سطحی صاف: برای استفاده از استخر حتما آن را بر روی سطحی صاف و تمیز قرار دهید تا از آسیب به استخر جلوگیری کنید.

پیشنهاد میشود روکشهایی ضخیم مانند تاتامی را زیر استخر بگذارید.
جلوگیری از آسیب دیدگی: در زمان استفاده از استخر، باید از ورود اشیاء تیز و سخت به داخل استخر خودداری کنید تا جلوی آسیب دیدگی و پارگی در

استخر را بگیرید.
تعویض فیلتر: برخی از مدلهای استخر بادی ایزی ست دارای فیلتر تصفیه آب هستند که برای حفظ کیفیت آب استخر، باید فیلترهای استخر را در

فواصل منظم تعویض کنید.
تعمیرات: در صورت بروز خرابی یا پارگی در استخر، بهتر است به موقع نسبت به تعمیر آن اقدام نمایید.

قیمت استخر بادی ایزی ست
از موارد مهمی که برای خریداران استخر بادی ایزی ست اهمیت بسیاری دارد، کیفیت بالا به همراه قیمت مناسب آن است. البته باید گفت عواملی
مانند اندازه و نوع استخر، جنس بدنه و میزان تجهیزات جانبی عوامل تاثیرگذار بر روی قیمت محصول هستند؛ بطوریکه استخرهایی با سایز کوچکتر از

قیمت کمتری نسب به استخرهایی با سایز بزرگ برخوردارند.
همچنین باید به این نکته اشاره کرد که خرید این محصول از وبسایتهای معتبر مانند ایرکوک، میتواند از بهترین گزینهها باشد؛ زیرا در این صورت،
شما مطمئن خواهید بود که محصول اصلی و با کیفیت را خریداری میکنید و همچنین میتوانید از قیمت مناسب و تخفیفهای ویژه نیز نهایت بهره را

ببرید.
خریدی مطمئن از ایرکوک، نمایندگی محصولات باکیفیت اینتکس

باتوجه به مطالب گفته شده متوجه شدیم که استخر بادی ایزی ست به دلیل قابلیت نصب و استفاده آسان، ساختار پیشساخته و داشتن ویژگیهای
استخرهای بادی معمولی، انتخابی مناسب برای کسانی است که به دنبال استخری بادی قابل استفاده و با نصب راحت هستند. طراحی جذاب و
کاربرپسند، کیفیت بالا و مقاوم و هزینه مقرون به صرفه از جمله مزایای خرید استخر بادی ایزی ست محسوب میشوند. در کنار این مزایا، شرایط

نگهداری آن نیز بسیار راحت بوده و تنها با رعایت نکاتی میتوانید تا مدتها از این محصول استفاده کنید.
آدرس به  ایرکوک  سایت  به  مراجعه  با  که  است  بادی  محصولات  آنلاین  های  فروشگاه  ترین  بزرگ  از  یکی  ایرکوک  اینترنتی  فروشگاه 

ببرید. لذت  خود  خرید  از  و  کنید  خریداری  العاده  فوق  قیمت  و  عالی  کیفیت  با    https://www.airkook.com
بطور کلی برای خرید استخر بادی ایزی ست، بهتر است به انتخاب محصولی با کیفیت بالا و قیمت مناسب توجه کرده و در صورت امکان، این محصول

را از وبسایتهای رسمی نمایندگی اینتکس خریداری کنید تا از کیفیت محصول و قیمت مناسب آن مطمئن شوید.


